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Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2019/20 Janar 2020

Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II Aktiv Vijimi Poena NOTA

2 Banka, financa, Kontabilitet Embrilita Ajeti 15041212 33 17 10 60 7

2 Banka, financa, Kontabilitet Dafinë Morina 16041121 6 ####

3 Banka, financa, Kontabilitet Mimoza Ibarhimaj 15041153 36 44 10 90 10

4 Banka, financa, Kontabilitet Vjosa Krasniqi 16041013 38 19 10 62 7
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